www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

66 Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Julho de 2020 • Edição IVCXII

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA

INHUMA PIAUÍ

ANEXO li

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENADOR
DE POLO DE APOIO PRESENCIAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL-UAB/UAPI­
POLO DE APOIO PRESENCIAL LUIZ DE SOUSA LEAL - INHUMA-PI- EDITAL Nº 01/2020.

COORDENADOR
SCRIÇÃO NOME CPF PONTOS

SlTUAÇÃODO
CANDIDATO

001 MARIA DAS GRAÇAS 697.565.973-72 86 CLASSIFICADO
GONÇALVES DE AGUIAR

lnhuma-PI, 13 de julho de 2020.

,a Y.\.

vil~ '°"'"" ia,~,,. A1,,.,J.,
Telby Ferreira Rufino Almondes

~ ~ QrL n, .. A }IM<IAG\,
Maria Adriana R!Xhigu°"Jfem:ira

Comisslo Organizadora

~ Estado do Piauí
1 h .Prefeitura de PREfEITIIRI IUNICIPll DE INHUII n.

1
um@ ___________ _

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE INHUMA- PI, através da CPL, torna público que realizará licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS nt 007/2020, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL E
EMPREITADA GLOBAL, em 30/07/2020 às 09 h. OBIETO: Contratação de empresa espeàalizada na
execução dos serviços de reforma e ampliação de postos de saúde no Munidpio de lnhuma-PI,
VALOR ESTIMADO. R$ 476.589,75. RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO
MUNICIPIO/FPM/ISS/ICMS/FMS/CUSTEIO DA SAÚDE/OUTROS Mais informações estão disponíveis
no Edital: Praça João de Deus, N2 209, Centro, lnhuma - PI, fone/fax fone/fax (0891 3477-1212. E·
mal!: Cpnnhumapl2017fl)outlook.c.om

lnhuma - PI, 13 de julho de 2020.

Paulo Henrique do Nascimento de Sousa
Presidente da Comissão Permanente de Udtação

;r.ttADO lJO PIAVÍ

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piaui
CNPJ n• 01.d12.554/0001.00

Av. Boa El>pemnça SIN- CEP 64.5515-000
TOlo.,,,., /89) 34/l6-C050

EmeN: ablnerecnoiO:vehoo-com br
Cu«-1 Novo do PJ.ui· PI

PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAL-PI
EXTRATO DO CONTRATO

Tomada de Preços n. 008/2020. Contratante: O Município de Curral Novo. Contratado: REIS CONSTRUÇÕES E1RE.U, CNPJ. nG

11.498.S56/0CX>1•76. Objeto : Prestaçào de Serviços de pavimentaç,aio. Recursos: Orçamento Gera l. Valor: R$ 1.009.743,83 .
.A$sinatura: 09/07/2020.

Curral Novo (PI), 09 de Julho de 2020.

Prefeito Munlclpal.

J:st'ADO DO PIMJi

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ n• 01.612.556/0001--00

Av, Boa Esperança SIN- CEP 64.595--000
TB!efone: (89) 3466-0050

Email~ aabiae:fgçnqt@vahoo çqm Pr
Curral Novo do P/au/ - PI

TOMADA DE PREÇOS N• 009/2020
OBJETO: Prestação de serviços de construção de quadras esportivas.
LEGISLAÇÃO: Leis Federais n• 8.666/93 e n• 8.883/94.

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA. ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS E PROPOSTAS REFERENTES
A TOMADA DE PREÇOS N9 009/2020.

Ao nono dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte no prédio da Prefeitura Municipal de Curral Novo,
reuniu-se às 10:30 horas para a abertura e análise dos envelopes contendo as proposta, a comissão
permanente de licitação, dando Início à sessão de abertura e julgamento das propostas de que trata a
Tomada de Preços n• 009/2020. O presidente abriu a sessão e aguardou os interessados, onde
compareceram as firmas: WSS SERVIÇOS OE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E CONSTRUÇÕE LTDA - (CNPJ.
15.069.077J/0001-95), representante Sr. Francisco Teixeira de Carvalho CPF. (425.870.258-77) e CARLOS
ANTONIO DE SOUSA ME - (CNPJ : 26.731.311/0001-14), rep resentada pelo o Sr: Rômulo Pedro dos Reis
Felix (CPF: 035.820.613-88) . Renunciando os presentes a interposição de recurso no credenciamento. Em
seguída, foram abertos os envelopes contendo os documentos de habilitação1 rubricados e verificados
pelos presentes, restaram habili tadas. Renunciando os presentes a interposição de recurso na habilitação.
Dando continuidade, foi aberto o envelope contendo a proposta de preços das empresas habil itadas,
restando vencedora CARLOS ANTONIO DE SOUSA ME com o Valor Total de R$ 648.584,49 (seiscentos e
quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos). Renunciando os
presente, a interposição de recurso na abertura das proposta,. Nada mais havendo a tratar o presidente
da comissão deu por encerrada a sessão, e foi lavrada a presente ata que depois de lida e achada
conforme vai assinada pelos membros da comissão permanente de licitação e os licitantes presentes.

Prefeitura Municipa l de Curral Novo (PI).

Presidente da CPL

Secretário

Membro

Empresas:

WSS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E CONSTRUÇÕE LTDA­

(CNPJ. 15.069.077J/0001-95),
representante Sr. Francisco Teixei ra de Carvalho CPF. (425.870.258-77) ;

CARLOS ANTONIO DE SOUSA ME - (CNPJ: 26.731.311/0001-14),
representada pelo o Sr: Rômulo Pedro dos Reis Felix (CPF: 035.820.613-88)

ISt'UO: IRl'wrf.

Prefeitura MUIÚcipal de Curral Novo do Piauí
CNPJr:i• 01.512",55MI001-00

Av. Soe E~Sfl-CEP~
,_,(89}3466<l050

l:mll'ôf!!M~MC!!
Ciil'l'al'~doPlllll-Pt

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL-PI
EXTRATO DO CONTRA TO

Tomada de P-reços n. 010/2020. Contratante-: O Município de- Curra l Novo. Contratado: WSS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO OE MÃO OE
OBRA E CONSTRUÇÕE LTOA - (CNPJ. lS.069.077/0001-95). Objeto: Prenaç3"o de Serviço5 de con5trur;ao de praças. Recursos:
Orçamento Geral. Valor: R$ 170.016,0S. Assinatura: 09/07/2020.

Curral Novo (PI), 09 de Julho d@ 2020.

Prefeito Munlclpal.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent